[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.03.2021
	№ 25-арх

О прекращении обременений (ограничений прав)
на изъятые земельные участки
В связи с завершением мероприятий по изъятию и сносу многоквартирных домов, признанных в установленном порядке аварийными          и подлежащими сносу, руководствуясь ст. 45, 58, 59 Устава города Красноярска, распоряжением Главы города от 22.12.2006 № 270-р:

1. Муниципальному казенному учреждению города Красноярска «Управление капитального строительства» обратиться за государственной регистрацией прекращения обременений (ограничений прав) на изъятые земельные участки с кадастровыми номерами 24:50:0200015: 21, 24:50:0200015:25, зарегистрированных на основании пункта 1 распоряжения администрации города от 04.02.2015 № 93-арх «Об изъятии           земельных участков в целях сноса многоквартирных домов, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу».
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Городские          новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Животова О.Н.
Первый заместитель
Главы города                                                                              В.А. Логинов